
UNIVERZITA KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2019/2020 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Martin HANUS 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 2

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Experimentální chirurgie 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 

Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

Vývoj operačnťho instrumentaria pro rekonstrukci přednťho 
11 

zkřťženého vazu pomocť šlach hamstringů" 

český 

český 

prof. MUDr. Tomáš Trč, CSc., MBA, inika dětsk
dospělé ortopedie a traumatologie 2. LF UK a FN Motol 

doc. MUDr. Aleš Podškubka, Ph.D., 
Ortopedická klinika 1. LF UK a NNB 

doc. MUDr. Pavel Douša, CSc., 
Ortopedicko-traumatologická klini 

7.10.2019 ve 12,30 hod. 

Gynekologicko-porodnická klinika 1. LF UK a VFN 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: 

Datum narození: 

MUDr. Martin HANUS 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1 j 

Podpis předsedy komise:2 

prof. MUDr. Jaroslav Živný, DrSc., Gynekologicko-porodnická klinika 1. LF UK a VFN 
Podpisy členů komise:2 

prof. MUDr. Tomáš Trč , CSc., MBA, Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatdl gie 2. LF UK a FN Motol 
prof. MUDr. Vojtěch Havlas, Ph.D., Klinika dětské a dospělé ortopedie a trau 
doc. MUDr. Aleš Podškubka, Ph.D., .... z············

:�:

o

::::

á 

p::::
k

::u�:, Ortopedicko-traumatologická klinika 3. � UK a FNKV
prof. MUDr. Martin Krbec, CSc., ..........................Ortopedicko-traumatologická klinika 3. LF UK a FNKV 

. , prof. MUDr. David Kachhk, Ph.D., · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  Ústav anatomie 2. LF UK 
doc. MUDr. Zoltán Paluch, Ph.D., MBA, .......... .: ......................... .. Ústav farmakologie 2. LF UK 
prof. MUDr. Pavel Dungl, DrSc., 
Ortopedická klinika 1. LF UK a NNB 

as. MUDr. Radovan Kubeš, Ph.D., ......................... · ...... ................................. . Ortopedická klinika 1. LF UK a NNB 
prof. MUDr. Jan Bartoníček , DrSc., ...................
Klinika ortopedie 1. LF UK a ÚVN 

6s�;v��t�;�!�:� �::�:::��dic · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ..

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZR UK počet přítomných členů zkušební komisjnú být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 3 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: 

Datum narození: 

MUDr. Martin HANUS 

Identifikační číslo studenta: 
Počet přítomných členů �
komise:1 

Počet hlasů „ prospěl/ a":  Počet hlasů 11 neprospěl/ a" : Počet hlasů: 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy:3  

Podpisy členů komise:3

Podpis studenta: 

o neprospěl/ a

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




